2010 年 4 月

ご関係者各位

CONVR2010 開催とスポンサー募集のお知らせ
CONVR2010 事務局

代表 蒔苗耕司

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．

 さて，このたび仙台において国際会議“The 10th International Conference on Construction

Application of Virtual Reality”（CONVR2010）を開催する運びとなりました．近年は，建築・

土木といった建設分野においても，可視化技術，そしてバーチャルリアリティ（VR）やオーグ

メンティドリアリティ（AR）等の適用に関する研究開発が進みつつあり，計画・設計から施工，

維持管理に至る様々なプロセスでの活用が模索されています．CONVR はこのような建設分野で

のバーチャルリアリティの適用に関する国際的な研究集会として，2000 年の英国開催を皮切り

に，その後，欧州，米国，豪州等での開催を経て，第 10 回を迎える今回は初めての日本で開催

することとなりました．

 ぜひとも参加についてご検討いただきたく，よろしくお願い申し上げます．

 なお，今回の国際会議の開催にあたり，会議の開催に協賛いただけるスポンサーを募集いたし

ております．なお，協賛金については，以下の通りといたしておりますので，ご参照の上，ご協

力なにとぞよろしくお願い申し上げます．

敬具

記

１．CONVR2010 について

   11 月 4 日（木），5 日（金） 場所：仙台国際センター（宮城県仙台市青葉区）

   http://www.convr2010.com

２．協賛金について

 一口を 10 万円とします．

Bronze Sponsor：1 口以上：招待状（1 名），Web サイト，プログラムへのロゴ掲載

Silver Sponsor：2 口以上：招待状 (2 名），Web サイトへのロゴ，

配布用プログラムへの広告掲載（A4  1/8 程度，白黒），パネル(A0) 展示

Gold Sponsor：3 口以上：招待状 (3 名），Web サイト，プログラムへのロゴ掲載

配布用プログラムへの広告掲載（A4，1/4 程度，白黒），

パネル(A0) パネル前デモ展示可（小）

Platinum Sponsor： 5 口以上：

      招待状（5 名），Web サイトへのロゴ，

配布用プログラムへの広告掲載（A4，白黒，全面），パネル・デモ展示可（大）

特別セッションでの発表（30 分）

※発表時間，デモ展示スペースに限りがございますので，先着順とさせていただきます．

参加費は通常は 1 名あたり 5 万円前後を予定しています．

http://www.convr2010.com/

３．申込み方法

別紙，協賛申込書をファクシミリ（あるいは必要な項目を記したメールでも可）をご送付

ください．振込先（銀行振込）については，こちらからご連絡差し上げます．

４．問い合わせ先

  〒981-3298 宮城県黒川郡大和町学苑 1 宮城大学事業構想学部 428 研究室内

CONVR 事務局   蒔苗耕司（まかなえこうじ）

電話番号：022-377-8368  makanae@myu.ac.jp

以上

（下記事項を記載したメールあるいはファクシミリをご送付ください．）
CONVR2010 事務局宛    022-377-8368 あるいは contact@convr2010.com

CONVR2010 協賛申込書

 CONVR2010 への協賛を申し込みます．

貴社名：

担当部署名：

担当者名：

連絡先：

電話番号：
ファクシミリ：
E-mail：

スポンサークラス
 □ Bronze Sponsor（1 口以上）
  □ Silver Sponsor（2 口以上）
 □ Gold Sponsor（3 口以上）

□ Platinum Sponsor（5 口以上）

協賛金
口数         口 金額            円

振込予定日

       月       日

備考（連絡事項）